
 

UCHWAŁA NR XXII/178/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia1 lipca 2020 r. 

 

w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej,                  

w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji 

pochodzącej z dochodów własnych Miasta 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r.                      

o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Kwota stanowiąca podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej,                      

w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji 

pochodzącej z dochodów własnych Miasta, w tym przeznaczonych na realizację miejskiego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wynosi 300 zł. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/248/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia                

30 stycznia 2013 r. w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalenia dla centrum integracji 

społecznej, w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji 

pochodzącej z dochodów własnych Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                              Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


